АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
______________________________________________________________
Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Калиновка, ул. Солнечная, дом 12,
телефон 8 (30143) 28-143

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2021г.                                                            № 46
с. Калиновка
О присвоении адреса
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014г. №443 ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Калиновского сельского поселения от 04.02.2016г. №2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги в сфере присвоения, изменения и аннулирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:180102:7 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение «Калиновское», село Калиновка, улица Северная, земельный участок 13.
1. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:080104:4 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение «Калиновское», село Калиновка, улица Северная, земельный участок 14.
2. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:080110:18 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение «Калиновское», село Калиновка, улица Северная, земельный участок 15.
3. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:080104:14 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение «Калиновское», село Калиновка, улица Северная, земельный участок 16.
4. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:080104:15 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение «Калиновское», село Калиновка, улица Северная, земельный участок 18.
5. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:080104:5 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение «Калиновское», село Калиновка, улица Северная, земельный участок 20.
6. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:080104:6 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение «Калиновское», село Калиновка, улица Северная, земельный участок 22.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Калиновское»                                                                         Б.Г. Жамсаев